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N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vet evem ﬁbkale*m'ae%ffs' 040 t& Kuvendit t& Republikés sé&
Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragraﬁ 1 t& Statutit t& Komunés s¢ Vitisé ni.
01-013/ 491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s¢ Vitisé, bien kété:

VENDIM I
PEER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 300,00€ SHOQATES
NDERKOMUNALE TE VERBERVE DHE ME T PAME TE DOBET NE GJILAN

L
Me kété Vendim, Komuna e Vitisé NDAHEN mjete financiare né shumé prej 300,00€ me
shkronja (treqind euro), Shoqatés Nderkomunale t& Verbérve dhe me t&€ pamé t&€ dobét né Gjilan né
emér t& ndihmés financiare pér vitin 2016.
1
Mijetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komungs s¢ Vitisé pér vitin 2016
nga kodi buxhetor pér subvencione i Zyrés s€ Kryetarit t&8 Komungs s& Vitisé
Shuma e mjeteve prej 300,00€ derdhet né& liogari t& Shoqatés nderkomunale 1€ verbérve né
Gjilan né llogaring nr 1302271200024077 né Bankén Private t€ Biznesit.
I

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, ekonomi dhe zhvillim -
Zyra e Thesarit e Komunés s¢ Vitisé
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Ky Vendim hyn né fuqi dit&n e aprovimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés s& Vitisg.
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Vendimi u dorézohet: i Liggh 1 E
Drejtorisé pér Financa, L
. Zyrés sé thesarit dhe
3. Arkivi
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